
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
14

6,
 2

8 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 823, DE 23 DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.165171/09-43,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor  CARLOS ROBERTO DE CARVALHO JÚNIOR, 
matrícula nº 4193-9, Chefe Substituto do Serviço de Suporte aos Sistemas de Refrigeração 
e  Elevadores,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR  SUBSTITUTO do  Contrato  nº 
02/2010, dispensando, em consequência, o servidor AILSON SANTIAGO DE FARIAS, 
matrícula 3043-1, designado por meio da Portaria nº 478/DG, de 03 de maio de 2012:

I – CONTRATO Nº 002/2010 - Contratação de empresa de engenharia para reali-
zação de serviços de assistência técnica relativos à manutenção preventiva e corretiva nos 
elevadores instalados na Promotoria de Justiça de Ceilândia (Item 1 do edital), do Gama 
(Item 2 do edital) e de Santa Maria (Item 3 do edital) com fornecimento de materiais de 
consumo, peças de reposição, componentes e/ou acessórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Z:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\823-13.doc 


